In  addition  to  the  above  entries  is  one  on  the  margin  of  the  first  page  : — "  Mr 
Cope's  daughter  Anne  was  borne  ye  6th  day  of  Feb.  1627  at  Brewerne."  This,  of 
course,  refers  to  the  only  child  of  John  Cope's  first  marriage  with  Marv,  daughter of  Chief  Baron  Walter.  C.  J.  E. 

WILL  OF  RICHARD  HARRIS,  CLERK,  WHO  WAS  VICAR  OF 
GWENNAP,  CORNWALL,  FROM  1608  TO  1646,  TOGETHER 
WITH  OTHER  PARTICULARS  RELATING  TO  THE  FAMILY 
OF  HARRIS ;  CONTRIBUTED  BY  MICHAEL  WILLIAMS,  ESQ., 
OF  TREGULLOW,  IN  THE  SAME  PARISH. 

In  Dei  Nomine.  Amen.  Ego,  Richardus  Harrys.  Clericus  Ecclesia?  parochialis 
de  Wynnap.  Vicarius.  septimo  die  Decembris  anno  Domini.  1645.  hoc  meum 
testamentum  et  ultimam  voluntatem  condo,  formo  et  constituo,  hoc  modo  et  forma 
subsequenti.  Imprimis  commendo  animam  meam  in  manus  Jesu  Christi  Salva- 
toris  et  unius  Redemptoris,  cujus  meritis  me  salvum  fieri  confido,  et  corpus  meum 
terris  decenter  sepeliendum  et  funus  meum  sermone  celebrandum,  et  concionari 
viginti  solidos  do  et  lego.    Item  do  et  lego  pauperibus  parochiae  de  Winnap  quad- 

*  Elizabeth  Fane  married  for  her  second  husband,  William  Cope,  of  Icomb,  who  was  kinsman 
to  her  first  husband,  Sir  John  Cope,  of  Hanwell. 

242  MISCELLANEA  GENEALOGICA  ET  HERALDICA. 

raginta  solidos  die  sepulturse  mese  pauperibus  plus  indigentibus,  per  gardianos 
pauperum  disponendos,  et  quartam  partem  carnis  bovilis  ad  valorem  decern  soli- 
doruin  unoquoque  vicesimo  quarto  die  Decembris  in  geternuin  per  gardianos  dis- 
ponendam  ad  summam  decern  solidorum  annatim  e  tenemento  meo  de  Goverro  .  .  . 
distringendam.  Item  do  et  lego  pauperibus  parochia3  de  ISt  Issye.  viginti  solidos. 
Item  do  et  lego  fratri  meo  Petro  Harrys  decern  libras,  et  unicuique  filiorum  et 
filiarum  illius  tres  libras.  Item  do  et  lego  Trystramo  Harrys  fratri  meo  qumque 
libras.  Item  do  et  lego  unicuique  filiorum  et  filiarum  Josephi  Harrys  viginti 
solidos.  Item  do  et  lego  Johanni  Bluett  viginti  solidos  et  Francisco  Bluet  viginti 
solidos  et  Judith  Bluet  viginti  solidos,  et  Edvardo  Bluet  quinque  libras,  filiis  Fran- 
cisci  Bluet.  Item  do  et  lego  Colano  Bluet,  et  uxori  suae,  tres  libras,  et  unicuique 
filiorum  et  filiarum  illius  viginti  solidos.  Item  do  et  lego  Johanni  Mundy  de 
Trethurris  et  uxori  illius,  sex  libras,  et  unicuique  filiorum  et  filiarum  illius  quad- 
raginta  solidos.  Item  do  et  lego  filio  Johannis  Penhalegan  de  S*  Issye,  viginti